UCHWALA Nr 28.7.2019
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjecia planow finansowych zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego
odrebnymi ustawami

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
0 samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 z p6zn. zm.), art. 249
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 z pozn. zm.) oraz Uchwaty Nr 20.1VV.2018 Rady Powiatu w
Sierpcu z dnia 28 grudnia 2018 w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu
Sierpeckiego na 2019 rok uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Przyjmuje sie plany finansowe dochoddéw i wydatkow zadan
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych jednostce
samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami w kwocie 6 621 961 zt, zgodnie
z zatgcznikami Nr 11i 2.

§ 2. Przyjmuje sie plan dochodéw, ktére podlegajg przekazaniu do
budzetu panstwa, zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej w kwocie 604 200 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwaty.

8 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczagcemu Zarzadu.

8 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad:
1) MariuszTuralski -Przewodniczacy

2) Jarostaw Ocicki - czionek
3) Andrzej Cze$nik - cztonek
4) Stawomir Krystek - cztonek

5) Kamil Rézanski - cztonek



UZASADNIENIE
DO UCHWALY Nr 28.7.2019
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 11 stycznia 2019 roku
w sprawie przyjecia planow finansowych zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego
odrebnymi ustawami.

Uchwatg Nr 20.1V.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie
uchwalenia budzetu powiatu Sierpeckiego na 2019 rok - Rada Powiatu w
Sierpcu przyjeta budzet na 2019 rok . Zgodnie z art.249 ust.l pkt 2 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077
z p6zn. zm.) - w terminie 21 dni od daty uchwalenia budzetu zarzad jednostki
samorzadu terytorialnego opracowuje plan finansowy zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych jednostce samorzadu
terytorialnego odrebnymi ustawami, przyjmujac jako podstawe dla tego planu
kwote dotacji przyznanych na ten cel w roku budzetowym oraz wielko$¢
dochodow zwigzanych z realizacjg tych zadan, ktore podlegaja przekazaniu do
budzetu panstwa. W zwigzku z tym podjecie przedmiotowej uchwaly jest
zasadne.



Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr 28.7.2019 Zarzadu Powiatu w Sierpcu z dnia 11 stycznia 2019 roku

Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat
010

700

710

750

755

851

853

855

Rozdziat

01005

70005

71012

71015

75011

75045

75411

75515

85156

85321

85504

85508

Paragraf

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2160

Rolnictwo | towiectwo

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dziatalno$¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Nadzér budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Administracja publiczna

Urzedy wojewo6dzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Wymiar sprawiedliwos$ci

Nieodptatna pomoc prawna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespotly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczaltowanej kwoty stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Plan
19 000,00
19 000,00

19 000,00

55 000,00
55 000,00

55 000,00

483 000,00
136 000,00

136 000,00

347 000,00

347 000,00

49 303,00
27 303,00

27 303,00

22 000,00

22 000,00

3 453 258,00
3453 258,00

3453 258,00

132 000,00
132 000,00

132 000,00

1951 700,00
1951 700,00

1951 700,00

138 700,00
138 700,00

138 700,00

340 000,00
16 000,00

16 000,00

324 000,00

324 000,00

6 621 961,00



Zakgcznik Nr 2 do uchwaty Nr 28.7.2019 Zarzadu Powiatu w Sierpcu z dnia 11 stycznia 2019 roku

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat
010

700

710

750

Rozdziat

01005

70005

71012

71015

75011

75045

75411

Paragraf

4390

4010
4040
4110
4120
4300
4390
4510

4010
4040
4110
4120
4390

3020
4010
4020
4040
4110
4120
4170
4210
4280
4300
4360
4400
4410
4430
4440
4550
4700

4010
4040
4110
4120

3030
4110
4120
4170
4210
4280
4300
4700

3070
4010
4040
4050
4060

4070

Plan
Rolnictwo i fowiectwo 19 000,00
Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa 19 000,00
Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 55000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 15 950,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1230,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy 70,00
Zakup ustug pozostatych 5 500,00
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 29 750,00
Optaty na rzecz budzetu panstwa 500,00
Dziatalnos¢ ustugowa 483 000,00
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 87 328,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 058,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 9 846,00
Sktadki na Fundusz Pracy 1072,00
Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 696,00
Nadzér budowlany 347 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 1 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 88 000,00
Wynagrodzenia osobowe cztonkéw korpusu stuzby cywilnej 148 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 46 800,00
Sktadki na Fundusz Pracy 3 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00
Zakup materiatow i wyposazenia 5121,00
Zakup ustug zdrowotnych 300,00
Zakup ustug pozostatych 15 488,00
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 738,00
Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 2 805,00
Podréze stuzbowe krajowe 500,00
Rézne optaty i sktadki 1 100,00
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 4 348,00
Szkolenia cztonkéw korpusu stuzby cywilnej 1 000,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 1 000,00
Administracja publiczna 49 303,00
Urzedy wojewddzkie 27 303,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 24 103,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1500,00
Sktadki na Fundusz Pracy 200,00
Kwalifikacja wojskowa 22 000,00
R6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych 5460,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1599,00
Sktadki na Fundusz Pracy 144,00
Wynagrodzenia bezosobowe 9 350,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 1 880,00
Zakup ustug zdrowotnych 800,00
Zakup ustug pozostatych 2 700,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 67,00
Bezpieczenistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 3453 258,00
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 3453 258,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen wyptacane zotnierzom ifunkcjonariuszom 112 399,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 27 723,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 356,00
Uposazenia zotnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 549 264,00
nne naleznosci zotnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen 57 358,00
Dodatkowe uposazenie roczne dla zotnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 210 364,00

funkcjonariuszy



755

851

853

855

75515

85156

85321

85504

85508

4110
4120

4180

4210
4220
4230
4250
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4480
4510

2360

4010
4110
4120
4210
4300

4130
AV

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4300
4440

3110
4010
4110
4120
4210

3110
4010
4110
4120

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Réwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla zotnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostate
nleznosci

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktéw biobdjczych
Zakup sprzetu i uzbrojenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe krajowe

Rézne oplaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Optaty na rzecz budzetu paristwa

Wymiar sprawiedliwosci

Nieodptatna pomoc prawna

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Ochrona zdrowia
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz Swiadczenia dla 0séb nie objetych
obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Rodzina
Wspieranie rodziny
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatow i wyposazenia
Rodziny zastepcze
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Razem:

5772,00
737,00

246 546,00

70 734,00
2 000,00
1000,00
5000,00

83 137,00
4 000,00
8 000,00

30 000,00
9 045,00

10 000,00
1000,00
1200,00

12 527,00
3 096,00

132 000,00
132 000,00

64 020,00

3240,00
554,00

79,00

4 047,00

60 060,00
1951 700,00

1951 700,00

1951 700,00
138 700,00
138 700,00

300,00

73 000,00
6 178,00
15 400,00
2 200,00
14 000,00
2 250,00
23 000,00
2 372,00
340000,00
16 000,00
15 600,00
300,00
40,00
10,00
50,00

324 000,00
321 000,00
2 500,00
430,00
70,00

6 621 961,00



Zatgcznik nr 3 do Uchwaly Nr 28.7.2019 Zarzgdu Powiatu w Sierpcu z dnia 11 stycznia 2019 roku

Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej, ktére podlegaja
przekazaniu do budzetu panstwa na 2019 rok.

Dziat Rozdziat §
1 2 3
700
70005
2350
710
71015
2350
853
85321
2350

Zrédito dochodéw

4

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg
zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego

Dziatalnos¢ ustugowa

Nadzor budowlany

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacja
zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Zespoly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg
zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego

Ogotem:

Kwota

5

600 000,00

600 000,00

600 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 200,00

2 200,00

2 200,00

604 200,00
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